solicitando las autorizaciones correspondientes para aquellos actos y contratos que lo 

requieran, así como dejamos constancia que se a cumplido con las normas sobre propiedad 

intelectual y derechos de autor 

La pérdida del ejercicio asciende a la cantidad de $5,074 42 (cinco mil setenta y cuatro 42/100 
dólares), propongo que esta pérdida sea compensada y/o amortizada de conformidad con la 

ley 

En el año 2010, debemos seguir insistiendo en el aumento de las actividades de la empresa 

para de esta manera obtener mayor rentabilidad y realizar inversiones necesanas para el